



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
Tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce ^{18.04.}.....2023 r.

znak sprawy EZ/59/2023/MK

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022, poz. 1710) Przedmiotem zamówienia jest **„Sukcesywne dostawy odczynników i materiałów zużywalnych dla potrzeb Laboratorium Diagnostycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”**.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy w powiązaniu z art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 – dotyczy umowy

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2- dotyczy wzoru umowy §3 ust. 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu online 24h na dobę do aktualnych kart charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy?

Jeżeli tak proponujemy uzupełnienie zapisu: „lub zapewni całodobowy dostęp online do karty charakterystyki na stronie internetowej pod adresem:

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 3- dotyczy wzoru umowy §3 ust. 8

Czy Zamawiający dopuści kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych i informowania o potencjalnych zagrożeniach, w celu przyspieszenia przepływu informacji między Wykonawcą a Użytkownikiem w trakcie realizacji Umowy na mail wskazany w §3 ust. 8?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z §3 ust. 8.

Pytanie nr 4- dotyczy wzoru umowy §8 ust. 1

Prosimy o wykreślenie zapisu „wraz z załączonym potwierdzeniem realizacji dostawy”, gdyż dokument ten w chwili dostawy jest już w posiadaniu Zamawiającego i nie ma konieczności dostarczania go wraz z fakturą. Dokument dostawy jest dostarczany wraz z towarem.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 5- dotyczy dotyczy Pakiet nr 1 poz.

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie papieru termicznego do drukarki o wielkości 1 szt. w opakowaniu, a w związku z tym zwiększenie ilości szt. opakowań tak, aby ilość rolek papieru odpowiadała ilości wymaganej w formularzu asortymentowo- cenowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaferowanie papieru termicznego do drukarki w wielkości 1 szt. w opakowaniu.

Pytanie nr 6- dotyczy Załącznika nr 1 SWZ.

Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tych pakietów, do których Wykonawca przystępuje?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Załącznika 1 do SWZ.

Pytanie nr 7- dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na doliczenie do każdej ze zrealizowanych dostaw odczynników dodatkowego kosztu dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wprowadzone modyfikacje i wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Edyta Kwaśniewska

p. o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Magdalena Kuszewska
INSPEKTOR